
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS  
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO  

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS VETERINÁRIAS  
 

 

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA A DIVULGAÇÃO DA LISTA 
DE INSCRITOS 

 

O presidente da Comissão do Processo Seletivo 2021/1, do Programa de Pós-
Graduação em Ciências veterinárias da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas 
atribuições, considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 074/2020,  

 

Resolve:  

Divulgar o resultado da avaliação dos recursos contra lista dos inscritos no Processo 
Seletivo 2021/1: 

 

 

 
 

Candidato  Etapa Questionada Resultado do Recurso 

12174 Lista de Inscritos Deferido 

12675 Lista de Inscritos Deferido 

 

 
 
 

        Lavras, 29 de janeiro de 2021.         
 

 

 

 
 

Luis David Solis Murgas 
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2021/1 

 

 

 

 


